DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHO COLABORATIVO
ENTRE O AEE E A ESCOLA COMUM: CAMINHO POSSÍVEL PARA O PROCESSO DE
INCLUSÃO DO ESTUDANTE AUTISTA de autoria de CARLA CARVALHO CARDOSO, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108513

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108513